
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 13/08/2024 - 09:12

Mês: Agosto/2024

Período: 12 - 13

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 439.171,63 C

09/08/2024 132729 PAG BOLETO 773,10 D 438.398,53 C

09/08/2024 395948 PAG FONE 922,74 D 437.475,79 C

09/08/2024 091138 ENVIO PIX 819,16 D 436.656,63 C

09/08/2024 091727 TEV MESM T 7.723,63 D 428.933,00 C

09/08/2024 304287 FOL PAGTO 10.446,18 D 418.486,82 C

12/08/2024 121704 ENVIO PIX 653,26 D 417.833,56 C

12/08/2024 900632 CHEQ COMP 336,63 D 417.496,93 C

12/08/2024 304287 DEB TARIFA 0,90 D 417.496,03 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


